non causam alius delli
m̄p̄ralis: z melius
vt qz. z vnde tubos
Mortam me ba. i. t. d.
reposito affectu interm
tutano. Mābō: redu
Dicit qd. s̄. d. d. d.
dens. Sua: p̄o. d. d.
erinter sua z adole
m. f. bene mirā dū nō
Rep̄te vltā mulierē
cum. Non est non de
teresse cōuenit tibi: v
lope feco: Remissa op
la reducta. Adea vxor
nūc nō ē: sed i mea p
nō est. Nequa in re. a
tantū. s̄: qd facim⁹

ligimus: vt alibi. Tum me hospitem lites sequi: q̄ id mihi sit facile atq̄ utile. cum eam
consequitur. a. p. alienis q̄s sener gratulant: id maxie tedit pampbili. alienus puer
a peccatoribus que vt mox nata fuerint matres sequuntur. Virgili? Atq̄ ipse memores rede
unt in tecta suosq̄ reducunt. Nulla tibi. p. psultatio est de reducenda. s. vxore. Perij: hoc sibi
et ipse Pampbilus dicit. Tum ex te. a. e. q. te. a. p. bene hoc putant: q̄s paphilo nō videtur

Virgili?

hoc est ex il
lo esse q̄ na
tū est Euenit
hō. g. d. pro
prie eucit id
z bonoz enē
tus dicit. Nul
lus sum: ipse
sibi itoz hoc
vltari? est q̄
perij: q̄ cū a
liqs perij vel
relinquit vel
cadaver est.
Ac noli. cāz
interposuit se
nex quo ma
gis faceret
filij nō recu
set Si illa ex
me. l. vt ap
paret tamen
cōmentus ē
causaz. Si il
la ex me: ne
tus paphil?
ex verbis se

Euentus

Quū eā cōsequit alien? puer. La. nulla tibi paphile
Hic iam cōsultatio est. Pā. pij. La. hūc videre semp
Optam? diē: quū ex te esset aliqs qui te appellaret
Patrē: euei: hēo gratiā dijs. pā. null? sum. La. reduc
Vrozē: ac noli aduersari mihi. pam. p̄r: si illa ex me
Vellet liberos sibi: aut se eē mecū nuptā satis certe
Scio: nō dā me hēret quē celasse intelligo. nūc quū
Eius alienū a me eē aim sentiā: neq̄ puētuz inter
Mos: posthac esse arbitroz q̄obzē reducā. La. ma
Quod suasisua adolescens mulier fecit mirandū
Me id est: cēsez te posse repire vllā mulierē q̄ careat
Culpa: an qz nō delinquit viri. phi. nosmet videte
Iam laches z tu paphile remissa ne sit op? vobis:
An reductā domū vxoz qd faciat: i manu nō ē mea
Neutra i re vobis difficultas a me erit: s̄ qd faciem?
De puero? La. ridicule rogas. quicqd sit futurum;

num causam alius dissidiij. Aut esse mechz. n. vetuste mecū nuptā z recte. qz partus cōfir
mat nuptialis: z melius nuptā mecū q̄ tectā z optāyno cubiculo mecū. Nubere est em̄ op̄i
ri tegiqz. z vnde nubes qz tegere solent celū dicunt. Virgili? Arsurasqz obnubuit amictu.
Non clam me ha. iutel. non tacuisset ptum. Que celasse intelligo: nō dixit natū filij: ne in
terposito affectu intermoliret iratus. Nunc quū eius. a. a. m. a. p̄senti tpe. Nec cōuenturā a
futuro. Quāobzē reducā. firmior: cōclusio facta est p̄ interrogationē q̄ si essent p̄ficiatua
Water qd. s. f. derivatōe cause defensio: z preterea status est venialis ab imprudētia descē
dens. Sua: pro eius: vt Nāqz suā patriā antiquā cinis. s. h. Adolescens. nr. f. multa dixit
et inter sua z adolescēs mulier. z quasi docet hoc exēplo: ptum patri esse. Adolescēs mulier
m. f. bene mirādū nō irascendū dixit Miramur em̄ magis si amici peccauerit: q̄ irascimur
Reperire vllā mulierē: quasi dicat si hāc repudiauēris. An qz nō delinquit viri: ironia di
crum. Non em̄ non delinquit. Nos met videre iam Laches. e. t. p. ne rogaret forerū ne in
teresse cōuenit tibi: vbi certior sit ad repudiandū generū. Nosmet videte. l. Vir. Nos o cal
li ope p̄co. Remissa op? sit vobis. in veris calcib? sic ē: remissaz reductā domū: vt sit remis
sa reducta. Mea vxoz qd faciat: o: do vxoz: mea qd faciat in manu nō ē: deest ei? vt sit i ma
nū ei? nō ē: sed i mea p̄tate posttū: manu vovrozis z ē ordovroz: mea qd faciat in manu ei?
nō est. Neutra in re. u. d. p̄mittit facilitatē suā. vt in vxoz: rogā da sit aut aliter vt sup anno
taum? Et qd faciem? de puero z qd de me fiet qui vtiqz qdqd erit patri reddēd? est puer

Nubere

Nubes

Sua pro

eius

Virgili?

Unicreddas pamphilo. Ridicule. r. ridcule vel aduerbiū esse pōt vel nomen. si nomen est subdistingue ridcule: et sic interrogas cū vi pñūciatōis: huic suū reddas. s. sic dixit h uic suū et reddas. q̄st reposita: et Pā philus nō subiūxit vt alar sed vt alam: vt sua q̄ interesse mōstraret. Ut alam. n. s. pāphilī filiū: nepotē mēū. vtrūq; nostrū. Quē ipse. n. si ipse legeris. clare dictū est si ipsa pater leuius est: et videbit senex ob inuentionē ei' intellexisse non q̄ voluit

puerū tolli: et ideo appositū qd dixit. Quē ipse negligit legist et ipsa. et hoc ē melius vt sit pater vocari uis casus. Quē ipse. n. p. i. alaz: hoc sibi obmurmurās vultu et vbi rīdit velle suscipe filiū. Ad nō alen. p. quā q̄ faciū dū sit cōtrario vult senex pñūciatione demōstrare q̄ scel' sit nō fecisse Prodemus porro. p. de serem: pñūciemus porro

Cirgil'

dabimus. Cirgil'. Unius ob irā pdimur. nā a quo defendendi sum: si nos pater. Eniue ro pāphile: mltā reticētia difficilioz vitij' esse defēssione q̄ apud soceros vti parentes sepe Terē. demōstrauit: et p̄cipue i Andria cū dicit. Ego illō sedulo. n. f. i. f. Jam tacere neq;: q̄ uis tacēdū sit. Ignaz cēses. r. l. c. et meretricē: Pāphilus tuaz lachrimaz esse me apparet illum a Sostrata hoc audiuisse. nā ipa filiū dephēderat flentē. Sollicite pturberis: cōmoneare. Ad hūc modū. i. imo derate. P̄mū hūc vbi. c. a sūmo ad imū. Nact' al. es. nā cisci p̄pie dicit q̄ parat ad tenēdū anteq̄ possit repire q̄ teneat statz qd occurrat p̄hēdit. Aliquādo ta. b. a. u. a. tamire est t̄pis iniectio: et aliquādo: vt tandē abducas tuū: deest fac sed ple nū pñūciatōe est q̄ lōgū spaciū ab añactis Sūp'. q. f. i. e. q. e. a. t. recte h dicit: q̄ ipabilior esse d; indulgētissim' pater: vt alibi. Tū patris pudor: q̄ tam leni passus est aō. Aegi atz orauit: agit q̄ iustā rem dicit. orat q̄ aō demisso p̄cat: vt q̄si bñficiū p̄staret. Sibi t̄ps: dixit esse t̄ps. qz diu multūq; sustinuit t̄ps dixisse. Impulsu duxit meo: mltū valz ad suadendū laudatio ei' apd quē agim': et ex ea p̄te laudatio qua illū possum' inflecti: q̄ tamē obsecur' mihi vt decuerat: ordo q̄ fecisti t̄n obsecur' mihi. Ut decuerat nō aīm ad. m. hoc vultuose et demisso labio: vt appeat iniuriā duci ad resp̄hēdēdū: qz laudauerit mō q̄ tu fecisti iuuenilit̄ sentis. qz nō dixerit mltū amās facis huic iniuriā: sed cui obsecur' ob meretricis sup̄biā nō ferēdā. Nā in eadē. u. p. p̄cius vitā duxit q̄ flagitiū atq; libidinē. Te reuolutū nō. r. s. reuo

Ogere
Aiare